403) Barthollomeus filius naturalis Guyonis Ravaz, ex Mauri-
cia relicta Mathei Marqueys, fuit baptizatus per dompnum 
Theodolum de Barmacia; patrini quam matrine fuerunt tres, 
videlicet: Barthollomeus Mathei Brunat, Panthaleon filius 
Panthaleonis Vaudani alias Balmaz, Ysabella uxor Bonifacii 
Tuvex. Anno Domini 1550, die sabbati XXVIII junii.

251 È probabilmente un Deveynes (vedi al n° 83).
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404) Anno premisso et die quarta mensis jullii fuit baptizata An-
thonia filia legitima Panthaleonis Vincentii Nycollini Albo-
rum, per dompnum Bertrandum de Lala, presbiterum et 
commorantem in dicta parrochia Sancti Christofori, cuius 
fuerunt patrini Christoforus Christofori de Veyny et Antho-
nius de Superlege notarius, matrine vero Panthaleona uxor 
Laurencii Truchodi, Margareta uxor Johannis de Herino et 
Francesia uxor Jaquemeti Petri Nycollini Alborum.

405) Anno premisso, die martis XXII jullii, fuit baptizatus per 
dompnum Theodolum de Barmacia...252 cuius patrini sunt: 
primo, venerabilis dompnus Amedeus de Berta, canonicus 
Sancti Ursi Auguste, Jacobus Gilliardi, Humbertus Caterelli 
notarius, Michael Barmaczi, Petrus Richardi; matrine vero 
nobilis Glaudia relicta Georgii Andree 253, Barbara uxor Jo-
hannis Jobbe, Johanna uxor Barthollomei Maximiani de Su-
perlege, uxor Johannis emancipati Johannis Osqueti, Maria la 
Bianquina. Theodolus de Barmacia. 
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406) 1550. Die mercuri XIII augusti fuit baptizata254 per dompnum 
Theodolum de Barmacia, vicarius Sancti Christofori; patrini 
Johannes Chauczo, Jeninus Grangyz, matrina Francesia uxor 
Panthaleonis de Viseran.

252 Manca il nome del battezzato e dei suoi genitori! Doveva trattarsi di un per-
sonaggio importante visti i padrini e le madrine.

253 O Andreveti.
254 Anche in questo caso manca il nome della neonata e dei genitori!
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407) Glaudia filia Michaelis Johannis Brunat fuit baptizata per 
dompnum Bertrandum de Lala; patrini quam matrine [fue-
runt] tres, videlicet: Johannes Cheyney, Jeninus Grangyz, 
Glaudia uxor Andree Gillioz, laz Cilliana videlicet relicta 
quondam Jacobi Cillian.255 Anno 1550, die martis secunda 
septembris.

408) Johanneta filia Petri Matei Chenoz ex eius uxore fuit bap-
tizata per dompnum Bertrandum de Lala; patrini fuerunt 
Christoforus filius Anthonii Tuvex, Johanneta uxor Johannis 
Panthaleonis de Collyn, Andreyaz uxor Aymoneti Berthollet, 
Leonarda filia Laurencii Du Pon.256 Anno 1550, die lune XXII 
septembris.